

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA**

PROCESSO LICITATÓRIO: 140 / 2020

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 95 / 2020

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA OS POSTOS DE SAÚDE E POLICLÍNICA MUNICIPAL.

Preâmbulo

Aos 17 dias do mês de setembro de dois mil e vinte, às 09h, reuniu-se o Pregoeiro com a Equipe de Apoio, nomeada através do Decreto nº 21, de 01 de fevereiro de 2018, para abertura e julgamento das propostas inerentes ao processo licitatório em epigrafe.

Credenciamento

Compareceu no setor de licitações o seguinte licitante proponente para credenciamento, como segue:

FORNECEDOR	CPF / CNPJ	REPRESENTANTE
F V P COELHPO-ME	26.294.192/0001-80	LUIZ PIERRE PINHP ROSA

Após análise do credenciamento nos termos estabelecidos no Edital Convocatório, constatou que o licitante apresentou os documentos para credenciamento. Em face ao disposto no Edital Convocatório, o Pregoeiro deferiu o credenciamento do licitante, nesta fase.

Registro do Pregão

Iniciou-se a fase de lances após análise e aceitação da proposta apresentada, no qual ocorrerá pelo tipo menor preço por item, em ordem decrescente.

Lote 1 - AGULHA 4,0mmX0,23mm, BISEL TRIFACETADO, CANHÃO SILICONIZADO, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE (CX C/ 100 UNID SIMILAR BD)**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 99,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 1 - AGULHA 4,0mmX0,23mm, BISEL TRIFACETADO, CANHÃO SILICONIZADO, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE (CX C/ 100 UNID SIMILAR BD)

Data / Hora	Fornecedor	Valor
17/09/2020 09:15:15	F V P COELHPO-ME	R\$ 0,0000

Lote 2 - ALGINATO 10x10cm - CURATIVO DE FIBRAS DE ALGINATO DE CÁLCIO (CX C/ 10 UNIDADES)**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 182,1000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 2 - ALGINATO 10x10cm - CURATIVO DE FIBRAS DE ALGINATO DE CÁLCIO (CX C/ 10 UNIDADES)

Data / Hora	Fornecedor	Valor
17/09/2020 09:19:09	F V P COELHPO-ME	R\$ 0,0000

Lote 3 - ALGINATO 15x20cm - CURATIVO DE FIBRAS DE ALGINATO DE CÁLCIO (CX C/ 10 UNIDADES)**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 342,3400

1ª RODADA DE LANCES - Lote 3 - ALGINATO 15x20cm - CURATIVO DE FIBRAS DE ALGINATO DE CÁLCIO (CX C/ 10 UNIDADES)

Data / Hora	Fornecedor	Valor
17/09/2020 09:19:36	F V P COELHPO-ME	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2020

Página(s): 2/22

Lote 4 - ASPIRADOR DE SECREÇÃO – CAPACIDADE DO RECIPIENTE 1,3L, COMPRIMENTO DO CABO DE ALIMENTAÇÃO 1,2m, VOLTAGEM 127/220V, FREQUÊNCIA 60Hz, POTÊNCIA 160VA, RUÍDO 61,5DbA, VÁCUO MÁX. 600mHg, VAZÃO 20L/min (FLUXO LIVRE), PESO 2,5Kg. ITENS INCLUSOS: 1 UNIDADE D

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 599,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 4 - ASPIRADOR DE SECREÇÃO – CAPACIDADE DO RECIPIENTE 1,3L, COMPRIMENTO DO CABO DE ALIMENTAÇÃO 1,2m, VOLTAGEM 127/220V, FREQUÊNCIA 60Hz, POTÊNCIA 160VA, RUÍDO 61,5DbA, VÁCUO MÁX. 600mHg, VAZÃO 20L/min (FLUXO LIVRE), PESO 2,5Kg. ITENS INCLUSOS: 1 UNIDADE D

Data / Hora	Fornecedor	Valor
17/09/2020 09:20:01	F V P COELHPO-ME	R\$ 0,0000

Lote 5 - BACIA INOX 35cm**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 180,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 5 - BACIA INOX 35cm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
17/09/2020 09:20:21	F V P COELHPO-ME	R\$ 0,0000

Lote 6 - BATERIA 3V (PARA GLICOSÍMETRO) CR2032

Lote Deserto - NÃO COTADO

Lote 7 - BATERIA P/ TERMÔMETRO DIGITAL – BATERIA DE LÍTIU DE 1,5V NÃO RECARREGÁVEL

Lote Deserto - NÃO COTADO

Lote 8 - BOLA P/ FISIOTERAPIA 65cm**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 104,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 8 - BOLA P/ FISIOTERAPIA 65cm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
17/09/2020 09:21:23	F V P COELHPO-ME	R\$ 0,0000

Lote 9 - BOLSA TIPO MOCHILA P/ RESGATE – TAMANHO MÉDIO**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 476,4500

1ª RODADA DE LANCES - Lote 9 - BOLSA TIPO MOCHILA P/ RESGATE – TAMANHO MÉDIO

Data / Hora	Fornecedor	Valor
17/09/2020 09:21:41	F V P COELHPO-ME	R\$ 0,0000

Lote 10 - CADARÇO P/ FIXAÇÃO DE CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA – COMPOSTO POR DUAS BANDA, CONFECCIONADO EM TECIDO ALGODÃO, ATÓXICO, HIPOALERGÊNICO E ANTIESCARAS; C/ VELCRO REGULÁVEL NAS EXTREMIDADES P/ FIXAÇÃO DA CÂNULA.

Lote Deserto - NÃO COTADO

**Lote 11 - CAIXA TÉRMICA DE VACINA 12L – REVESTIDA C/ MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE, C/ TERMÔMETRO ACOPLADO P/ VERIFICAÇÃO DE TEMPERATURA INTERIOR****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 699,4000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 11 - CAIXA TÉRMICA DE VACINA 12L – REVESTIDA C/ MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE, C/ TERMÔMETRO ACOPLADO P/ VERIFICAÇÃO DE TEMPERATURA INTERIOR

Data / Hora	Fornecedor	Valor
17/09/2020 09:24:08	F V P COELHPO-ME	R\$ 0,0000

Lote 12 - CAIXA TÉRMICA DE VACINA 24L – REVESTIDA C/ MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE, C/ TERMÔMETRO ACOPLADO P/ VERIFICAÇÃO DE TEMPERATURA INTERIOR**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 900,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 12 - CAIXA TÉRMICA DE VACINA 24L – REVESTIDA C/ MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE, C/ TERMÔMETRO ACOPLADO P/ VERIFICAÇÃO DE TEMPERATURA INTERIOR

Data / Hora	Fornecedor	Valor
17/09/2020 09:24:28	F V P COELHPO-ME	R\$ 0,0000

Lote 13 - CAIXA TÉRMICA DE VACINA 32L – REVESTIDA C/ MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE, C/ TERMÔMETRO ACOPLADO P/ VERIFICAÇÃO DE TEMPERATURA INTERIOR**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 1.800,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 13 - CAIXA TÉRMICA DE VACINA 32L – REVESTIDA C/ MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE, C/ TERMÔMETRO ACOPLADO P/ VERIFICAÇÃO DE TEMPERATURA INTERIOR

Data / Hora	Fornecedor	Valor
17/09/2020 09:24:43	F V P COELHPO-ME	R\$ 0,0000

Lote 14 - CAIXA TÉRMICA DE VACINA 45L – REVESTIDA C/ MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE, C/ TERMÔMETRO ACOPLADO P/ VERIFICAÇÃO DE TEMPERATURA INTERIOR**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 900,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 14 - CAIXA TÉRMICA DE VACINA 45L – REVESTIDA C/ MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE, C/ TERMÔMETRO ACOPLADO P/ VERIFICAÇÃO DE TEMPERATURA INTERIOR

Data / Hora	Fornecedor	Valor
17/09/2020 09:25:03	F V P COELHPO-ME	R\$ 0,0000

Lote 15 - CAIXA TÉRMICA DE VACINA 9,5L – REVESTIDA C/ MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE, C/ TERMÔMETRO ACOPLADO P/ VERIFICAÇÃO DE TEMPERATURA INTERIOR**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 499,8000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 15 - CAIXA TÉRMICA DE VACINA 9,5L – REVESTIDA C/ MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE, C/ TERMÔMETRO ACOPLADO P/ VERIFICAÇÃO DE TEMPERATURA INTERIOR

Data / Hora	Fornecedor	Valor
17/09/2020 09:25:20	F V P COELHPO-ME	R\$ 0,0000

**Lote 16 - CANETA 660NM P/ LASERTERAPIA – FEIXE DE LASER DE 660NM, AJUSTÁVEL DE FORMA CONTÍNUA E PULSADA, DE METAL E POLIPROPILENO, BIVOLT AUTOMÁTICO, POTÊNCIA 30mW (COMPATÍVEL COM INSTRAMED)****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 2.915,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 16 - CANETA 660NM P/ LASERTERAPIA – FEIXE DE LASER DE 660NM, AJUSTÁVEL DE FORMA CONTÍNUA E PULSADA, DE METAL E POLIPROPILENO, BIVOLT AUTOMÁTICO, POTÊNCIA 30mW (COMPATÍVEL COM INSTRAMED)

Data / Hora	Fornecedor	Valor
17/09/2020 09:25:37	F V P COELHPO-ME	R\$ 0,0000

Lote 17 - COLCHÃO HOSPITALAR 1,89X0,96X0,20m – ESPUMA 100% POLIURETANO, CAPA COURVIN 83% PVC E 17% POLIÉSTER, FECHAMENTO EM ZÍPER, DENSIDADE 45**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 800,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 17 - COLCHÃO HOSPITALAR 1,89X0,96X0,20m – ESPUMA 100% POLIURETANO, CAPA COURVIN 83% PVC E 17% POLIÉSTER, FECHAMENTO EM ZÍPER, DENSIDADE 45

Data / Hora	Fornecedor	Valor
17/09/2020 09:26:12	F V P COELHPO-ME	R\$ 0,0000

Lote 18 - COLCHÃO TIPO CAIXA DE OVO 7cm D28 CASAL

Lote Deserto - NÃO COTADO

Lote 19 - COLCHÃO TIPO CAIXA DE OVO 7cm D28 SOLTEIRO

Lote Deserto - NÃO COTADO

Lote 20 - COLCHONETE ACADEMIA EVA 1,00x0,50-10mm**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 83,9500

1ª RODADA DE LANCES - Lote 20 - COLCHONETE ACADEMIA EVA 1,00x0,50-10mm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
17/09/2020 09:26:37	F V P COELHPO-ME	R\$ 0,0000

Lote 21 - CUBA RETANGULAR INOX 20X30X4cm**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 194,3400

1ª RODADA DE LANCES - Lote 21 - CUBA RETANGULAR INOX 20X30X4cm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
17/09/2020 09:29:00	F V P COELHPO-ME	R\$ 0,0000

Lote 22 - CUBA RETANGULAR INOX 21X11X3,5cm**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 140,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 22 - CUBA RETANGULAR INOX 21X11X3,5cm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
-------------	------------	-------



17/09/2020 09:32:27

F V P COELHPO-ME

R\$ 0,0000

Lote 23 - CUBA RETANGULAR inox 37X27X4cm**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 233,1300

1ª RODADA DE LANCES - Lote 23 - CUBA RETANGULAR inox 37X27X4cm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
17/09/2020 09:32:53	F V P COELHPO-ME	R\$ 0,0000

Lote 24 - ELETRODO PRECORDIAL C/ PERA PEQUENA

Lote Deserto - NÃO COTADO

Lote 25 - EQUIPO P/ NUTRIÇÃO ENTERAL – TUBO DE PVC FLEXÍVEL DE APROXIMADAMENTE 1500mm, ESTERILIZADO, C/ CÂMARA DE GOTEJAMENTO C/ A PONTA PERFURANTE, REGULADOR DE FLUXO, CONECTOR ESCALONADO, PRODUTO ESTÉRIL (CX C/ 100 UNIDADES)**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 209,4600

1ª RODADA DE LANCES - Lote 25 - EQUIPO P/ NUTRIÇÃO ENTERAL – TUBO DE PVC FLEXÍVEL DE APROXIMADAMENTE 1500mm, ESTERILIZADO, C/ CÂMARA DE GOTEJAMENTO C/ A PONTA PERFURANTE, REGULADOR DE FLUXO, CONECTOR ESCALONADO, PRODUTO ESTÉRIL (CX C/ 100 UNIDADES)

Data / Hora	Fornecedor	Valor
17/09/2020 09:33:39	F V P COELHPO-ME	R\$ 0,0000

Lote 26 - ESCOVA PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAL CIRÚRGICO COM LÚMEN, - CERDAS EM NYLON OU SIMILAR, CABO EM MATERIAL RESISTENTE, TAMANHO APROXIMADO 3mm X 30cm

Lote Deserto - NÃO COTADO

Lote 27 - FOCO GINECOLÓGICO C/ ESPELHO – C/ HASTE SUPERIOR FLEXÍVEL E CROMADA, PEDESTAL C/ HASTE INFERIOR PINTADA, ALTURA VARIÁVEL ENTRE 100 E 150cm, PINTURA EM EPÓXI A 250°C DE ALTA RESISTÊNCIA. BASE DO PEDESTAL C/ 4 RODÍZIOS PROPORCIONANDO MAIOR SUSTENTAÇÃO**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 500,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 27 - FOCO GINECOLÓGICO C/ ESPELHO – C/ HASTE SUPERIOR FLEXÍVEL E CROMADA, PEDESTAL C/ HASTE INFERIOR PINTADA, ALTURA VARIÁVEL ENTRE 100 E 150cm, PINTURA EM EPÓXI A 250°C DE ALTA RESISTÊNCIA. BASE DO PEDESTAL C/ 4 RODÍZIOS PROPORCIONANDO MAIOR SUSTENTAÇÃO

Data / Hora	Fornecedor	Valor
17/09/2020 09:34:09	F V P COELHPO-ME	R\$ 0,0000

Lote 28 - FORMOL 37%**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 53,4100

1ª RODADA DE LANCES - Lote 28 - FORMOL 37%

Data / Hora	Fornecedor	Valor
17/09/2020 09:34:25	F V P COELHPO-ME	R\$ 0,0000



Lote 29 - FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO XG C/ GEL ULTRA ABSORVENTE, C/ BARREIRAS LATERAIS ANTIVAZAMENTO, PRÁTICA, ANATÔMICA E CONFORTÁVEL, C/ POLPA DE CELULOSE, GEL POLÍMERO SUPER ABSORVENTE, ELÁSTICOS, FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO, AD

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 10,9900

1ª RODADA DE LANCES - Lote 29 - FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO XG C/ GEL ULTRA ABSORVENTE, C/ BARREIRAS LATERAIS ANTIVAZAMENTO, PRÁTICA, ANATÔMICA E CONFORTÁVEL, C/ POLPA DE CELULOSE, GEL POLÍMERO SUPER ABSORVENTE, ELÁSTICOS, FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO, AD

Data / Hora	Fornecedor	Valor
17/09/2020 09:34:39	F V P COELHPO-ME	R\$ 0,0000

Lote 30 - GELOX RÍGIDO 1000mL

Lote Deserto - NÃO COTADO

Lote 31 - GELOX RÍGIDO 400mL

Lote Deserto - NÃO COTADO

Lote 32 - GELOX RÍGIDO 750mL

Lote Deserto - NÃO COTADO

Lote 33 - HASTES FLEXÍVEIS DE POLIPROPILENO, C/ PONTAS DE ALGODÃO 100% PURO E C/ TRATAMENTO ANTIGERME. (SIMILAR COTONETES)

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 3,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 33 - HASTES FLEXÍVEIS DE POLIPROPILENO, C/ PONTAS DE ALGODÃO 100% PURO E C/ TRATAMENTO ANTIGERME. (SIMILAR COTONETES)

Data / Hora	Fornecedor	Valor
17/09/2020 09:37:46	F V P COELHPO-ME	R\$ 0,0000

Lote 34 - KIT DE 5 PEÇAS FAIXA DE RESISTÊNCIA MINI BANDS ELÁSTICAS DE RESISTÊNCIA EXERCÍCIOS DE PILATES LÁTEX COM 5 INTENSIDADES TREINAMENTO DE FORÇA GLÚTEO FITNESS E MUSCULAÇÃO (FAIXA SEM EMENDA)

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 264,7700

1ª RODADA DE LANCES - Lote 34 - KIT DE 5 PEÇAS FAIXA DE RESISTÊNCIA MINI BANDS ELÁSTICAS DE RESISTÊNCIA EXERCÍCIOS DE PILATES LÁTEX COM 5 INTENSIDADES TREINAMENTO DE FORÇA GLÚTEO FITNESS E MUSCULAÇÃO (FAIXA SEM EMENDA)

Data / Hora	Fornecedor	Valor
17/09/2020 09:38:35	F V P COELHPO-ME	R\$ 0,0000

Lote 35 - KIT REFIL BORRACHA TEFLON 30cm P/ SELADORA MANUAL

Lote Deserto - NÃO COTADO

Lote 36 - KIT REFIL BORRACHA TEFLON 40cm P/ SELADORA MANUAL

Lote Deserto - NÃO COTADO

**Lote 37 - LÂMPADA FRIA P/ FOCO GINECÓLOGICO**

Lote Deserto - NÃO COTADO

Lote 38 - LANTERNA CLÍNICA**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 65,1500

1ª RODADA DE LANCES - Lote 38 - LANTERNA CLÍNICA

Data / Hora	Fornecedor	Valor
17/09/2020 09:42:00	F V P COELHPO-ME	R\$ 0,0000

Lote 39 - LIXEIRA COM PEDAL E TAMPA 40L**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 171,0200

1ª RODADA DE LANCES - Lote 39 - LIXEIRA COM PEDAL E TAMPA 40L

Data / Hora	Fornecedor	Valor
17/09/2020 09:42:29	F V P COELHPO-ME	R\$ 0,0000

Lote 40 - LUVA DE PROCEDIMENTO MÉDICO NÃO CIRÚRGICO CX C/ 100 UNIDADES – TAMANHO M**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 71,7700

1ª RODADA DE LANCES - Lote 40 - LUVA DE PROCEDIMENTO MÉDICO NÃO CIRÚRGICO CX C/ 100 UNIDADES – TAMANHO M

Data / Hora	Fornecedor	Valor
17/09/2020 09:44:32	F V P COELHPO-ME	R\$ 0,0000

Lote 41 - LUVA DE PROCEDIMENTO MÉDICO NÃO CIRÚRGICO CX C/ 100 UNIDADES – TAMANHO P**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 71,7700

1ª RODADA DE LANCES - Lote 41 - LUVA DE PROCEDIMENTO MÉDICO NÃO CIRÚRGICO CX C/ 100 UNIDADES – TAMANHO P

Data / Hora	Fornecedor	Valor
17/09/2020 09:45:01	F V P COELHPO-ME	R\$ 0,0000

Lote 42 - LUVA TÉRMICA P/ ALTAS TEMPERATURAS

Lote Deserto - NÃO COTADO

Lote 43 - MANGUITO DE REPOSIÇÃO DE ESFIGMOMANÔMETRO CONSTRUÍDO EM LÁTEX DE ALTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA, TAMANHO ADULTO PARA A BRAÇADEIRA DE NYLON OU ALGODÃO COM FECHO DE VELCRO OU BOTÃO

Lote Deserto - NÃO COTADO

Lote 44 - MANÔMETRO PARA APARELHO DE PRESSÃO ANERÓIDE 300mm/Hg COM DIVISÕES DE 2mm/Hg COM SELO E CERTIFICADO DO INMETRO

Lote Deserto - NÃO COTADO

**Lote 45 - MÁSCARA SIMILAR À AIRFIT N10 – COBERTURA DO NARIZ, MÁSCARA NASAL, ALMOFADA DE SILICONE, TAMANHO MÉDIO**

Lote Deserto - NÃO COTADO

Lote 46 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO P/ LASERTERAPIA – ARMAÇÃO RESISTENTE A CHOQUES MECÂNICOS; PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UVA, UVB E INFRAVERMELHO; APROVADO PELA NORMA ANSI.Z.87.1/2003; LENTES EM POLICARBONATO COM TRATAMENTO CONTRA RISCOS, CURVATURA LATERAL, HASTES E SUPOR**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 296,1000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 46 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO P/ LASERTERAPIA – ARMAÇÃO RESISTENTE A CHOQUES MECÂNICOS; PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UVA, UVB E INFRAVERMELHO; APROVADO PELA NORMA ANSI.Z.87.1/2003; LENTES EM POLICARBONATO COM TRATAMENTO CONTRA RISCOS, CURVATURA LATERAL, HASTES E SUPOR

Data / Hora	Fornecedor	Valor
17/09/2020 09:48:30	F V P COELHPO-ME	R\$ 0,0000

Lote 47 - OFTALMOSCÓPIO C/ LED**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 1.915,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 47 - OFTALMOSCÓPIO C/ LED

Data / Hora	Fornecedor	Valor
17/09/2020 09:48:58	F V P COELHPO-ME	R\$ 0,0000

Lote 48 - OLIVA DE BORRACHA PARA ESTETOSCÓPIO – DE SILICONE, SEM REBARBAS

Lote Deserto - NÃO COTADO

Lote 49 - PÊRA PARA APARELHO DE PRESSÃO COM VÁLVULA

Lote Deserto - NÃO COTADO

Lote 50 - PÊRA P/ ELETROCARDIOGRAMA

Lote Deserto - NÃO COTADO

Lote 51 - PERFIL DE SILICONE P/ FISIOTERAPIA

Lote Deserto - NÃO COTADO

Lote 52 - PINÇA ANATÔMICA DE DISSECÇÃO RETA – 16cm**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 72,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 52 - PINÇA ANATÔMICA DE DISSECÇÃO RETA – 16cm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
17/09/2020 09:49:42	F V P COELHPO-ME	R\$ 0,0000

**Lote 53 - PINÇA PEAN INOX 14cm****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 122,2600

1ª RODADA DE LANCES - Lote 53 - PINÇA PEAN INOX 14cm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
17/09/2020 09:49:57	F V P COELHPO-ME	R\$ 0,0000

Lote 54 - PINÇA PEAN INOX 16cm**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 128,6300

1ª RODADA DE LANCES - Lote 54 - PINÇA PEAN INOX 16cm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
17/09/2020 09:50:11	F V P COELHPO-ME	R\$ 0,0000

Lote 55 - PINÇA P/ REMOÇÃO DE ESPÍCULA COM MOLA

Lote Deserto - NÃO COTADO

Lote 56 - PINÇA PROF. MEDINA P/ BIÓPSIA 24cm**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 499,1000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 56 - PINÇA PROF. MEDINA P/ BIÓPSIA 24cm

Data / Hora	Fornecedor	Valor
17/09/2020 09:50:31	F V P COELHPO-ME	R\$ 0,0000

Lote 57 - PONTO REFLEXO SEMENTE C/ MICROPORÉ P/ AURICULOPUNTURA (CARTELA C/ 60 UNID)

Lote Deserto - NÃO COTADO

Lote 58 - PROPÉ SAPATILHA (PCTE C/ 100 UNID)**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 97,6600

1ª RODADA DE LANCES - Lote 58 - PROPÉ SAPATILHA (PCTE C/ 100 UNID)

Data / Hora	Fornecedor	Valor
17/09/2020 09:50:58	F V P COELHPO-ME	R\$ 0,0000

Lote 59 - PROTETOR DE CALCANHAR

Lote Deserto - NÃO COTADO

Lote 60 - SABÃO ENZIMÁTICO (ENZIMA PROTEASE, ENZIMA LIPASE, ENZIMA ALFA AMILASE, NONILFENOL ETOXILADO 9.5 EO, ÁLCOOL ISOPROPÍLICO, ESTABILIZANTES, CORANTE, ESSÊNCIA, CONSERVANTE E ÁGUA DEIONIZADA.**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 50,1200

1ª RODADA DE LANCES - Lote 60 - SABÃO ENZIMÁTICO (ENZIMA PROTEASE, ENZIMA LIPASE, ENZIMA ALFA AMILASE, NONILFENOL ETOXILADO 9.5 EO, ÁLCOOL ISOPROPÍLICO, ESTABILIZANTES, CORANTE, ESSÊNCIA, CONSERVANTE E

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2020

Página(s): 10/22

ÁGUA DEIONIZADA.

Data / Hora	Fornecedor	Valor
17/09/2020 09:51:29	F V P COELHPO-ME	R\$ 0,0000

Lote 61 - SACO DE LIXO MATERIAL INFECTANTE (PCT C/ 100) 50L**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 40,0900

1ª RODADA DE LANCES - Lote 61 - SACO DE LIXO MATERIAL INFECTANTE (PCT C/ 100) 50L

Data / Hora	Fornecedor	Valor
17/09/2020 09:51:40	F V P COELHPO-ME	R\$ 0,0000

Lote 62 - SELADORA DE PEDAL TUBULAR 42cmX3mm C/ TEMPORIZADOR, BIVOLT AUTOMÁTICA, ACIONAMENTO POR PEDAL, DOTADA DE SISTEMA DE SOLDA ÚNICA DE FITA NÍQUEL CROMO 3mm, TENDO REGULADOR ELETRÔNICO DE TEMPO AJUSTÁVEL DE ACORDO C/ A ESPESSURA DA EMBALAGEM. FABRICADA C/

Lote Deserto - NÃO COTADO

Lote 63 - SELADORA MANUAL - SELADORA PARA PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM GUILHOTINA; COMPRIMENTO DE SOLDA 30cm, TEMPERATURA DE SOLDA DE 160°C A 200°C, ESPESSURA DE SOLDA 10mm, TEMPO DE AQUECIMENTO DE 4 A 7 MINUTOS, CARENAGEM EM PLÁSTICO ABS INJETADO, TENSÃO – BIVOLT**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 531,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 63 - SELADORA MANUAL - SELADORA PARA PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM GUILHOTINA; COMPRIMENTO DE SOLDA 30cm, TEMPERATURA DE SOLDA DE 160°C A 200°C, ESPESSURA DE SOLDA 10mm, TEMPO DE AQUECIMENTO DE 4 A 7 MINUTOS, CARENAGEM EM PLÁSTICO ABS INJETADO, TENSÃO – BIVOLT

Data / Hora	Fornecedor	Valor
17/09/2020 09:51:59	F V P COELHPO-ME	R\$ 0,0000

Lote 64 - SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500mL (SISTEMA FECHADO)**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	F V P COELHPO-ME	Classificado	R\$ 5,8300

1ª RODADA DE LANCES - Lote 64 - SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500mL (SISTEMA FECHADO)

Data / Hora	Fornecedor	Valor
17/09/2020 09:52:12	F V P COELHPO-ME	R\$ 0,0000

Lote 65 - SUPORTE P/LÂMPADA DE INFRAVERMELHO

Lote Deserto - NÃO COTADO

Lote 66 - SWAB COM PONTA RAYON HASTE PLÁSTICA ESTÉRIL

Lote Deserto - NÃO COTADO

Lote 67 - TUBO DE LATEX Nº 204 C/ 15m(MANGUEIRA P/ OXIGENIOTERAPIA)

Lote Deserto - NÃO COTADO

Encerrada a fase competitiva, o pregoeiro passou para a fase de negociação diretamente com o fornecedor.

Negociação

Após a fase de lances iniciou-se a negociação direta com o fornecedor.



Resultado da Negociação - Lote 1 - AGULHA 4,0mmX0,23mm, BISEL TRIFACETADO, CANHÃO SILICONIZADO, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE (CX C/ 100 UNID SIMILAR BD)	
Fornecedor	Valor Vencido
F V P COELHPO-ME	R\$ 97,0000
Resultado da Negociação - Lote 2 - ALGINATO 10x10cm - CURATIVO DE FIBRAS DE ALGINATO DE CÁLCIO (CX C/ 10 UNIDADES)	
Fornecedor	Valor Vencido
F V P COELHPO-ME	R\$ 178,4500
Resultado da Negociação - Lote 3 - ALGINATO 15x20cm - CURATIVO DE FIBRAS DE ALGINATO DE CÁLCIO (CX C/ 10 UNIDADES)	
Fornecedor	Valor Vencido
F V P COELHPO-ME	R\$ 337,0000
Resultado da Negociação - Lote 4 - ASPIRADOR DE SECREÇÃO – CAPACIDADE DO RECIPIENTE 1,3L, COMPRIMENTO DO CABO DE ALIMENTAÇÃO 1,2m, VOLTAGEM 127/220V, FREQUÊNCIA 60Hz, POTÊNCIA 160VA, RUÍDO 61,5DbA, VÁCUO MÁX. 600mHg, VAZÃO 20L/min (FLUXO LIVRE), PESO 2,5Kg. ITENS INCLUSOS: 1 UNIDADE D	
Fornecedor	Valor Vencido
F V P COELHPO-ME	R\$ 593,0000
Resultado da Negociação - Lote 5 - BACIA INOX 35cm	
Fornecedor	Valor Vencido
F V P COELHPO-ME	R\$ 174,0000
Resultado da Negociação - Lote 6 - BATERIA 3V (PARA GLICOSÍMETRO) CR2032	
Fornecedor	Valor Vencido
Deserto	R\$ 0
Resultado da Negociação - Lote 7 - BATERIA P/ TERMÔMETRO DIGITAL – BATERIA DE LÍTIO DE 1,5V NÃO RECARREGÁVEL	
Fornecedor	Valor Vencido
Deserto	R\$ 0
Resultado da Negociação - Lote 8 - BOLA P/ FISIOTERAPIA 65cm	
Fornecedor	Valor Vencido
F V P COELHPO-ME	R\$ 100,0000
Resultado da Negociação - Lote 9 - BOLSA TIPO MOCHILA P/ RESGATE – TAMANHO MÉDIO	
Fornecedor	Valor Vencido
Fracassado	R\$ 0
Resultado da Negociação - Lote 10 - CADARÇO P/ FIXAÇÃO DE CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA – COMPOSTO POR DUAS BANDA, CONFECCIONADO EM TECIDO ALGODÃO, ATÓXICO, HIPOALERGÊNICO E ANTIESCARAS; C/ VELCRO REGULÁVEL NAS EXTREMIDADES P/ FIXAÇÃO DA CÂNULA.	
Fornecedor	Valor Vencido
Deserto	R\$ 0
Resultado da Negociação - Lote 11 - CAIXA TÉRMICA DE VACINA 12L – REVESTIDA C/ MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE, C/ TERMÔMETRO ACOPLADO P/ VERIFICAÇÃO DE TEMPERATURA INTERIOR	
Fornecedor	Valor Vencido
F V P COELHPO-ME	R\$ 684,0000
Resultado da Negociação - Lote 12 - CAIXA TÉRMICA DE VACINA 24L – REVESTIDA C/ MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE, C/ TERMÔMETRO ACOPLADO P/ VERIFICAÇÃO DE TEMPERATURA INTERIOR	
Fornecedor	Valor Vencido
F V P COELHPO-ME	R\$ 880,0000
Resultado da Negociação - Lote 13 - CAIXA TÉRMICA DE VACINA 32L – REVESTIDA C/ MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE, C/ TERMÔMETRO ACOPLADO P/ VERIFICAÇÃO DE TEMPERATURA INTERIOR	
Fornecedor	Valor Vencido
F V P COELHPO-ME	R\$ 1.750,0000
Resultado da Negociação - Lote 14 - CAIXA TÉRMICA DE VACINA 45L – REVESTIDA C/ MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE,	

**C/ TERMÔMETRO ACOPLADO P/ VERIFICAÇÃO DE TEMPERATURA INTERIOR****Fornecedor**

F V P COELHPO-ME

Valor Vencido

R\$ 880,0000

Resultado da Negociação - Lote 15 - CAIXA TÉRMICA DE VACINA 9,5L – REVESTIDA C/ MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE, C/ TERMÔMETRO ACOPLADO P/ VERIFICAÇÃO DE TEMPERATURA INTERIOR**Fornecedor**

F V P COELHPO-ME

Valor Vencido

R\$ 487,0000

Resultado da Negociação - Lote 16 - CANETA 660NM P/ LASERTERAPIA – FEIXE DE LASER DE 660NM, AJUSTÁVEL DE FORMA CONTÍNUA E PULSADA, DE METAL E POLIPROPILENO, BIVOLT AUTOMÁTICO, POTÊNCIA 30mW (COMPATÍVEL COM INSTRAMED)**Fornecedor**

F V P COELHPO-ME

Valor Vencido

R\$ 2.800,0000

Resultado da Negociação - Lote 17 - COLCHÃO HOSPITALAR 1,89X0,96X0,20m – ESPUMA 100% POLIURETANO, CAPA COURVIN 83% PVC E 17% POLIÉSTER, FECHAMENTO EM ZÍPER, DENSIDADE 45**Fornecedor**

F V P COELHPO-ME

Valor Vencido

R\$ 780,0000

Resultado da Negociação - Lote 18 - COLCHÃO TIPO CAIXA DE OVO 7cm D28 CASAL**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 19 - COLCHÃO TIPO CAIXA DE OVO 7cm D28 SOLTEIRO**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 20 - COLCHONETE ACADEMIA EVA 1,00x0,50-10mm**Fornecedor**

F V P COELHPO-ME

Valor Vencido

R\$ 62,5000

Resultado da Negociação - Lote 21 - CUBA RETANGULAR INOX 20X30X4cm**Fornecedor**

Fracassado

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 22 - CUBA RETANGULAR INOX 21X11X3,5cm**Fornecedor**

F V P COELHPO-ME

Valor Vencido

R\$ 137,0000

Resultado da Negociação - Lote 23 - CUBA RETANGULAR inox 37X27X4cm**Fornecedor**

Fracassado

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 24 - ELETRODO PRECORDIAL C/ PERA PEQUENA**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 25 - EQUIPO P/ NUTRIÇÃO ENTERAL – TUBO DE PVC FLEXÍVEL DE APROXIMADAMENTE 1500mm, ESTERILIZADO, C/ CÂMARA DE GOTEJAMENTO C/ A PONTA PERFURANTE, REGULADOR DE FLUXO, CONECTOR ESCALONADO, PRODUTO ESTÉRIL (CX C/ 100 UNIDADES)**Fornecedor**

F V P COELHPO-ME

Valor Vencido

R\$ 204,0000

Resultado da Negociação - Lote 26 - ESCOVA PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAL CIRÚRGICO COM LÚMEN, - CERDAS EM NYLON OU SIMILAR, CABO EM MATERIAL RESISTENTE, TAMANHO APROXIMADO 3mm X 30cm**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 27 - FOCO GINECOLÓGICO C/ ESPELHO – C/ HASTE SUPERIOR FLEXÍVEL E CROMADA, PEDESTAL C/ HASTE INFERIOR PINTADA, ALTURA VARIÁVEL ENTRE 100 E 150cm, PINTURA EM EPÓXI A 250°C DE ALTA RESISTÊNCIA. BASE DO PEDESTAL C/ 4 RODÍZIOS PROPORCIONANDO MAIOR SUSTENTAÇÃO**Fornecedor**

F V P COELHPO-ME

Valor Vencido

R\$ 490,0000

**Resultado da Negociação - Lote 28 - FORMOL 37%****Fornecedor**

F V P COELHPO-ME

Valor Vencido

R\$ 50,0000

Resultado da Negociação - Lote 29 - FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO XG C/ GEL ULTRA ABSORVENTE, C/ BARREIRAS LATERAIS ANTIVAZAMENTO, PRÁTICA, ANATÔMICA E CONFORTÁVEL, C/ POLPA DE CELULOSE, GEL POLÍMERO SUPER ABSORVENTE, ELÁSTICOS, FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO, AD**Fornecedor**

F V P COELHPO-ME

Valor Vencido

R\$ 7,7800

Resultado da Negociação - Lote 30 - GELOX RÍGIDO 1000mL**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 31 - GELOX RÍGIDO 400mL**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 32 - GELOX RÍGIDO 750mL**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 33 - HASTES FLEXÍVEIS DE POLIPROPILENO, C/ PONTAS DE ALGODÃO 100% PURO E C/ TRATAMENTO ANTIGERME. (SIMILAR COTONETES)**Fornecedor**

F V P COELHPO-ME

Valor Vencido

R\$ 3,4000

Resultado da Negociação - Lote 34 - KIT DE 5 PEÇAS FAIXA DE RESISTÊNCIA MINI BANDS ELÁSTICAS DE RESISTÊNCIA EXERCÍCIOS DE PILATES LÁTEX COM 5 INTENSIDADES TREINAMENTO DE FORÇA GLÚTEO FITNESS E MUSCULAÇÃO (FAIXA SEM EMENDA)**Fornecedor**

Fracassado

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 35 - KIT REFIL BORRACHA TEFLON 30cm P/ SELADORA MANUAL**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 36 - KIT REFIL BORRACHA TEFLON 40cm P/ SELADORA MANUAL**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 37 - LÂMPADA FRIA P/ FOCO GINECOLÓGICO**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 38 - LANTERNA CLÍNICA**Fornecedor**

F V P COELHPO-ME

Valor Vencido

R\$ 60,0000

Resultado da Negociação - Lote 39 - LIXEIRA COM PEDAL E TAMPA 40L**Fornecedor**

F V P COELHPO-ME

Valor Vencido

R\$ 120,0000

Resultado da Negociação - Lote 40 - LUVA DE PROCEDIMENTO MÉDICO NÃO CIRÚRGICO CX C/ 100 UNIDADES – TAMANHO M**Fornecedor**

Fracassado

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 41 - LUVA DE PROCEDIMENTO MÉDICO NÃO CIRÚRGICO CX C/ 100 UNIDADES – TAMANHO P**Fornecedor**

Fracassado

Valor Vencido

R\$ 0

**Resultado da Negociação - Lote 42 - LUVA TÉRMICA P/ ALTAS TEMPERATURAS****Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 43 - MANGUITO DE REPOSIÇÃO DE ESFIGMOMANÔMETRO CONSTRUÍDO EM LÁTEX DE ALTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA, TAMANHO ADULTO PARA A BRAÇADEIRA DE NYLON OU ALGODÃO COM FECHO DE VELCRO OU BOTÃO**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 44 - MANÔMETRO PARA APARELHO DE PRESSÃO ANERÓIDE 300mm/Hg COM DIVISÕES DE 2mm/Hg COM SELO E CERTIFICADO DO INMETRO**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 45 - MÁSCARA SIMILAR À AIRFIT N10 – COBERTURA DO NARIZ, MÁSCARA NASAL, ALMOFADA DE SILICONE, TAMANHO MÉDIO**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 46 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO P/ LASERTERAPIA – ARMAÇÃO RESISTENTE A CHOQUES MECÂNICOS; PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UVA, UVB E INFRAVERMELHO; APROVADO PELA NORMA ANSI.Z.87.1/2003; LENTES EM POLICARBONATO COM TRATAMENTO CONTRA RISCOS, CURVATURA LATERAL, HASTES E SUPOR**Fornecedor**

F V P COELHPO-ME

Valor Vencido

R\$ 290,0000

Resultado da Negociação - Lote 47 - OFTALMOSCÓPIO C/ LED**Fornecedor**

F V P COELHPO-ME

Valor Vencido

R\$ 1.876,0000

Resultado da Negociação - Lote 48 - OLIVA DE BORRACHA PARA ESTETOSCÓPIO – DE SILICONE, SEM REBARBAS**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 49 - PÊRA PARA APARELHO DE PRESSÃO COM VÁLVULA**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 50 - PÊRA P/ ELETROCARDIOGRAMA**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 51 - PERFIL DE SILICONE P/ FISIOTERAPIA**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 52 - PINÇA ANATÔMICA DE DISSECÇÃO RETA – 16cm**Fornecedor**

F V P COELHPO-ME

Valor Vencido

R\$ 65,0000

Resultado da Negociação - Lote 53 - PINÇA PEAN INOX 14cm**Fornecedor**

F V P COELHPO-ME

Valor Vencido

R\$ 100,0000

Resultado da Negociação - Lote 54 - PINÇA PEAN INOX 16cm**Fornecedor**

F V P COELHPO-ME

Valor Vencido

R\$ 115,0000

Resultado da Negociação - Lote 55 - PINÇA P/ REMOÇÃO DE ESPÍCULA COM MOLA**Fornecedor**

Deserto

Valor Vencido

R\$ 0

Resultado da Negociação - Lote 56 - PINÇA PROF. MEDINA P/ BIÓPSIA 24cm



Fornecedor F V P COELHPO-ME	Valor Vencido R\$ 490,0000
Resultado da Negociação - Lote 57 - PONTO REFLEXO SEMENTE C/ MICROPORE P/ AURICULOPUNTURA (CARTELA C/ 60 UNID)	
Fornecedor Deserto	Valor Vencido R\$ 0
Resultado da Negociação - Lote 58 - PROPÉ SAPATILHA (PCTE C/ 100 UNID)	
Fornecedor F V P COELHPO-ME	Valor Vencido R\$ 90,0000
Resultado da Negociação - Lote 59 - PROTETOR DE CALCANHAR	
Fornecedor Deserto	Valor Vencido R\$ 0
Resultado da Negociação - Lote 60 - SABÃO ENZIMÁTICO (ENZIMA PROTEASE, ENZIMA LIPASE, ENZIMA ALFA AMILASE, NONILFENOL ETOXILADO 9.5 EO, ÁLCOOL ISOPROPÍLICO, ESTABILIZANTES, CORANTE, ESSÊNCIA, CONSERVANTE E ÁGUA DEIONIZADA.	
Fornecedor F V P COELHPO-ME	Valor Vencido R\$ 47,9000
Resultado da Negociação - Lote 61 - SACO DE LIXO MATERIAL INFECTANTE (PCT C/ 100) 50L	
Fornecedor F V P COELHPO-ME	Valor Vencido R\$ 38,9000
Resultado da Negociação - Lote 62 - SELADORA DE PEDAL TUBULAR 42cmX3mm C/ TEMPORIZADOR, BIVOLT AUTOMÁTICA, ACIONAMENTO POR PEDAL, DOTADA DE SISTEMA DE SOLDA ÚNICA DE FITA NÍQUEL CROMO 3mm, TENDO REGULADOR ELETRÔNICO DE TEMPO AJUSTÁVEL DE ACORDO C/ A ESPESSURA DA EMBALAGEM. FABRICADA C/	
Fornecedor Deserto	Valor Vencido R\$ 0
Resultado da Negociação - Lote 63 - SELADORA MANUAL - SELADORA PARA PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM GUILHOTINA; COMPRIMENTO DE SOLDA 30cm, TEMPERATURA DE SOLDA DE 160°C A 200°C, ESPESSURA DE SOLDA 10mm, TEMPO DE AQUECIMENTO DE 4 A 7 MINUTOS, CARENAGEM EM PLÁSTICO ABS INJETADO, TENSÃO – BIVOLT	
Fornecedor F V P COELHPO-ME	Valor Vencido R\$ 515,0000
Resultado da Negociação - Lote 64 - SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500mL (SISTEMA FECHADO)	
Fornecedor F V P COELHPO-ME	Valor Vencido R\$ 5,7400
Resultado da Negociação - Lote 65 - SUPORTE P/LÂMPADA DE INFRAVERMELHO	
Fornecedor Deserto	Valor Vencido R\$ 0
Resultado da Negociação - Lote 66 - SWAB COM PONTA RAYON HASTE PLÁSTICA ESTÉRIL	
Fornecedor Deserto	Valor Vencido R\$ 0
Resultado da Negociação - Lote 67 - TUBO DE LATEX Nº 204 C/ 15m(MANGUEIRA P/ OXIGENIOTERAPIA)	
Fornecedor Deserto	Valor Vencido R\$ 0

Os valores apresentados anteriormente, é o resultado da negociação direta com o fornecedor

Habilitação

O Pregoeiro verificou os documentos apresentados pelo licitante após vencimento do primeiro item de acordo com a Lei 10.520, Art. 4, XII.



A empresa apresentou os documento, e como descrito anteriormente, está habilitada, nos termos estabelecidos no Edital Convocatório.

Recursos

Questionado ao representante a possibilidade de manifestação recursal o mesmo manifestou desistência expressa.

Ocorrências

Não houve ocorrência durante a sessão.

Resultado

A empresa foi declarada vencedora dos itens abaixo.

Fornecedor: F V P COELHPO-ME

Total R\$ 314.099,00

Lote 1 - AGULHA 4,0mmX0,23mm, BISEL TRIFACETADO, CANHÃO SILICONIZADO, ESTÉRIL, EMBALADA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
987605 3	AGULHA 4,0mmX0,23mm, BISEL TRIFACETADO, CANHÃO SILICONIZADO, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE (CX C/ 100 UNID SIMILAR BD)	CX	30,0000	97.0000	2910.00000000	2,02%	UNIQUEMED
					Total Lote R\$ 2.910,00		

Lote 2 - ALGINATO 10x10cm - CURATIVO DE FIBRAS DE ALGINATO DE CÁLCIO (CX C/ 10 UNIDADES)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
987605 5	ALGINATO 10x10cm - CURATIVO DE FIBRAS DE ALGINATO DE CÁLCIO (CX C/ 10 UNIDADES)	CX	300,0000	178.4500	53535.00000000	2,00%	CASEX
					Total Lote R\$ 53.535,00		

Lote 3 - ALGINATO 15x20cm - CURATIVO DE FIBRAS DE ALGINATO DE CÁLCIO (CX C/ 10 UNIDADES)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
987605 7	ALGINATO 15x20cm - CURATIVO DE FIBRAS DE ALGINATO DE CÁLCIO (CX C/ 10 UNIDADES)	CX	300,0000	337.0000	101100.00000000	1,56%	CASEX
					Total Lote R\$ 101.100,00		

Lote 4 - ASPIRADOR DE SECREÇÃO – CAPACIDADE DO RECIPIENTE 1,3L, COMPRIMENTO DO CABO DE ALIMENTAÇÃO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
987607 8	ASPIRADOR DE SECREÇÃO – CAPACIDADE DO RECIPIENTE 1,3L, COMPRIMENTO DO CABO DE ALIMENTAÇÃO 1,2m, VOLTAGEM 127/220V, FREQUÊNCIA 60Hz, POTÊNCIA 160VA, RUÍDO 61,5DbA, VÁCUO MÁX. 600mHg, VAZÃO 20L/min (FLUXO LIVRE), PESO 2,5Kg. ITENS INCLUSOS: 1 UNIDADE DE ASPIRAÇÃO, 1 TUBO DE SUÇÃO, 1 RECIPIENTE, 1 TAMPA DO RECIPIENTE, 1 CONJUNTO C/ 3 FILTROS DE AR, 1 EXTENÇÃO. (SIMILAR:	UN	2,0000	593.0000	1186.00000000	1,00%	NS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2020

Página(s): 17/22

Aspirador de Secreção NS
AspiraMax MA520-60 Bivolt)**Total Lote R\$ 1.186,00****Lote 5 - BACIA INOX 35cm**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8949	BACIA INOX 35cm	UN	20,0000	174.0000	3480.00000000	3,33%	FORTINOX
					Total Lote R\$ 3.480,00		

Lote 8 - BOLA P/ FISIOTERAPIA 65cm

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
8960	BOLA P/ FISIOTERAPIA 65cm	UN	3,0000	100.0000	300.00000000	3,85%	CARCI
					Total Lote R\$ 300,00		

Lote 11 - CAIXA TÉRMICA DE VACINA 12L – REVESTIDA C/ MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE, C/ TERMÔMETRO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
987610 3	CAIXA TÉRMICA DE VACINA 12L – REVESTIDA C/ MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE, C/ TERMÔMETRO ACOPLADO P/ VERIFICAÇÃO DE TEMPERATURA INTERIOR	UN	5,0000	684.0000	3420.00000000	2,20%	COLLEMAN
					Total Lote R\$ 3.420,00		

Lote 12 - CAIXA TÉRMICA DE VACINA 24L – REVESTIDA C/ MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE, C/ TERMÔMETRO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
987610 4	CAIXA TÉRMICA DE VACINA 24L – REVESTIDA C/ MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE, C/ TERMÔMETRO ACOPLADO P/ VERIFICAÇÃO DE TEMPERATURA INTERIOR	UN	5,0000	880.0000	4400.00000000	2,22%	COLLEMAN
					Total Lote R\$ 4.400,00		

Lote 13 - CAIXA TÉRMICA DE VACINA 32L – REVESTIDA C/ MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE, C/ TERMÔMETRO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
987610 5	CAIXA TÉRMICA DE VACINA 32L – REVESTIDA C/ MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE, C/ TERMÔMETRO ACOPLADO P/ VERIFICAÇÃO DE TEMPERATURA INTERIOR	UN	5,0000	1750.0000	8750.00000000	2,78%	COLLEMAN
					Total Lote R\$ 8.750,00		

Lote 14 - CAIXA TÉRMICA DE VACINA 45L – REVESTIDA C/ MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE, C/ TERMÔMETRO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
987610 6	CAIXA TÉRMICA DE VACINA 45L – REVESTIDA C/ MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE, C/ TERMÔMETRO ACOPLADO P/ VERIFICAÇÃO DE TEMPERATURA INTERIOR	UN	5,0000	880.0000	4400.00000000	2,22%	COLLEMAN
					Total Lote R\$ 4.400,00		

Lote 15 - CAIXA TÉRMICA DE VACINA 9,5L – REVESTIDA C/ MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE, C/ TERMÔMETRO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
	CAIXA TÉRMICA DE VACINA 9,5L – REVESTIDA C/						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2020

Página(s): 18/22

987610 2	MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE, C/ TERMÔMETRO ACOPLADO P/ VERIFICAÇÃO DE TEMPERATURA INTERIOR	UN	5,0000	487.0000	2435.00000000	2,56%	COLLEMAN
Total Lote R\$ 2.435,00							

Lote 16 - CANETA 660NM P/ LASERTERAPIA – FEIXE DE LASER DE 660NM, AJUSTÁVEL DE FORMA CONTÍNUA E							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
987610 7	CANETA 660NM P/ LASERTERAPIA – FEIXE DE LASER DE 660NM, AJUSTÁVEL DE FORMA CONTÍNUA E PULSADA, DE METAL E POLIPROPILENO, BIVOLT AUTOMÁTICO, POTÊNCIA 30mW (COMPATÍVEL COM INSTRAMED)	UN	2,0000	2800.0000	5600.00000000	3,95%	INSTRAMED
Total Lote R\$ 5.600,00							

Lote 17 - COLCHÃO HOSPITALAR 1,89X0,96X0,20m – ESPUMA 100% POLIURETANO, CAPA COURVIN 83% PVC E 17%							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
987612 7	COLCHÃO HOSPITALAR 1,89X0,96X0,20m – ESPUMA 100% POLIURETANO, CAPA COURVIN 83% PVC E 17% POLIÉSTER, FECHAMENTO EM ZÍPER, DENSIDADE 45	UN	2,0000	780.0000	1560.00000000	2,50%	ARKTUS
Total Lote R\$ 1.560,00							

Lote 20 - COLCHONETE ACADEMIA EVA 1,00x0,50-10mm							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
987612 9	COLCHONETE ACADEMIA EVA 1,00x0,50-10mm	UN	100,0000	62.5000	6250.00000000	0,00%	ARKTUS
Total Lote R\$ 6.250,00							

Lote 22 - CUBA RETANGULAR INOX 21X11X3,5cm							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9009	CUBA RETANGULAR INOX 21X11X3,5cm	UN	10,0000	137.0000	1370.00000000	2,14%	FAVA
Total Lote R\$ 1.370,00							

Lote 25 - EQUIPO P/ NUTRIÇÃO ENTERAL – TUBO DE PVC FLEXÍVEL DE APROXIMADAMENTE 1500mm, ESTERILIZADO, C/							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
987614 3	EQUIPO P/ NUTRIÇÃO ENTERAL – TUBO DE PVC FLEXÍVEL DE APROXIMADAMENTE 1500mm, ESTERILIZADO, C/ CÂMARA DE GOTEJAMENTO C/ A PONTA PERFURANTE, REGULADOR DE FLUXO, CONECTOR ESCALONADO, PRODUTO ESTÉRIL (CX C/ 100 UNIDADES)	CX	50,0000	204.0000	10200.00000000	2,61%	BIO BASE
Total Lote R\$ 10.200,00							

Lote 27 - FOCO GINECOLÓGICO C/ ESPELHO – C/ HASTE SUPERIOR FLEXÍVEL E CROMADA, PEDESTAL C/ HASTE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
	FOCO GINECOLÓGICO C/ ESPELHO – C/ HASTE SUPERIOR FLEXÍVEL E						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI**

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2020

Página(s): 19/22

987616 1	CROMADA, PEDESTAL C/ HASTE INFERIOR PINTADA, ALTURA VARIÁVEL ENTRE 100 E 150cm, PINTURA EM EPÓXI A 250°C DE ALTA RESISTÊNCIA. BASE DO PEDESTAL C/ 4 RODÍZIOS PROPORCIONANDO MAIOR SUSTENTAÇÃO E SEGURANÇA DO EQUIPAMENTO. ALIMETAÇÃO ELÉTRICA AUTOMÁTICA DE 110 À 220 V. 50 A 60 Hz. LÂMPADA DE LED (LUZ FRIA E BRANCA). INTENSIDADE LUMINOSA DE 8.000 LUZ À 50cm DO CAMPO OBSERVADO.	UN	5,0000	490.0000	2450.00000000	48,15%	MUNDI
Total Lote R\$ 2.450,00							

Lote 28 - FORMOL 37%							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9044	FORMOL 37%	LT	5,0000	50.0000	250.00000000	6,38%	ANTARES
Total Lote R\$ 250,00							

Lote 29 - FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO XG C/ GEL ULTRA ABSORVENTE, C/ BARREIRAS LATERAIS							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
987616 8	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO XG C/ GEL ULTRA ABSORVENTE, C/ BARREIRAS LATERAIS ANTIVAZAMENTO, PRÁTICA, ANATÔMICA E CONFORTÁVEL, C/ POLPA DE CELULOSE, GEL POLÍMERO SUPER ABSORVENTE, ELÁSTICOS, FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO, ADESIVO TERMOPLÁSTICO E DEVIDAMENTE REGISTRADA NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. Cintura 130-150cm, Peso acima de 89kg	PCT	300,0000	7.7800	2334.00000000	0,00%	MAXI CONFORT PLUS
Total Lote R\$ 2.334,00							

Lote 33 - HASTES FLEXÍVEIS DE POLIPROPILENO, C/ PONTAS DE ALGODÃO 100% PURO E C/ TRATAMENTO ANTIGERME.							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
987617 8	HASTES FLEXÍVEIS DE POLIPROPILENO, C/ PONTAS DE ALGODÃO 100% PURO E C/ TRATAMENTO ANTIGERME. (SIMILAR COTONETES)	CX	100,0000	3.4000	340.00000000	3,04%	NATY
Total Lote R\$ 340,00							

Lote 38 - LANTERNA CLÍNICA							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9090	LANTERNA CLÍNICA	UN	30,0000	60.0000	1800.00000000	7,91%	BROLAND
Total Lote R\$ 1.800,00							



Lote 39 - LIXEIRA COM PEDAL E TAMPA 40L							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9092	LIXEIRA COM PEDAL E TAMPA 40L	UN	100,0000	120.0000	12000.00000000	0,18%	NEW TURLE
					Total Lote R\$ 12.000,00		

Lote 46 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO P/ LASERTERAPIA – ARMAÇÃO RESISTENTE A CHOQUES MECÂNICOS; PROTEÇÃO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9876219	ÓCULOS DE PROTEÇÃO P/ LASERTERAPIA – ARMAÇÃO RESISTENTE A CHOQUES MECÂNICOS; PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UVA, UVB E INFRAVERMELHO; APROVADO PELA NORMA ANSI.Z.87.1/2003; LENTES EM POLICARBONATO COM TRATAMENTO CONTRA RISCOS, CURVATURA LATERAL, HASTES E SUPORTE NASAL AJUSTÁVEIS	UN	2,0000	290.0000	580.00000000	2,06%	KALIPSO
					Total Lote R\$ 580,00		

Lote 47 - OFTALMOSCÓPIO C/ LED							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9118	OFTALMOSCÓPIO C/ LED	UN	6,0000	1876.0000	11256.00000000	2,04%	MACROSUL
					Total Lote R\$ 11.256,00		

Lote 52 - PINÇA ANATÔMICA DE DISSECÇÃO RETA – 16cm							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9876281	PINÇA ANATÔMICA DE DISSECÇÃO RETA – 16cm	UN	50,0000	65.0000	3250.00000000	10,34%	ABC
					Total Lote R\$ 3.250,00		

Lote 53 - PINÇA PEAN INOX 14cm							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9145	PINÇA PEAN INOX 14cm	UN	5,0000	100.0000	500.00000000	18,21%	ABC
					Total Lote R\$ 500,00		

Lote 54 - PINÇA PEAN INOX 16cm							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9146	PINÇA PEAN INOX 16cm	UN	5,0000	115.0000	575.00000000	10,60%	ABC
					Total Lote R\$ 575,00		

Lote 56 - PINÇA PROF. MEDINA P/ BIÓPSIA 24cm							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9876229	PINÇA PROF. MEDINA P/ BIÓPSIA 24cm	UN	5,0000	490.0000	2450.00000000	1,82%	ABC
					Total Lote R\$ 2.450,00		

Lote 58 - PROPÉ SAPATILHA (PCTE C/ 100 UNID)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9876232	PROPÉ SAPATILHA (PCTE C/ 100 UNID)	PCT	500,0000	90.0000	45000.00000000	7,85%	ANAPOLIS
					Total Lote R\$ 45.000,00		



Lote 60 - SABÃO ENZIMÁTICO (ENZIMA PROTEASE, ENZIMA LIPASE, ENZIMA ALFA AMILASE, NONILFENOL ETOXILADO)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
987623 5	SABÃO ENZIMÁTICO (ENZIMA PROTEASE, ENZIMA LIPASE, ENZIMA ALFA AMILASE, NONILFENOL ETOXILADO 9.5 EO, ÁLCOOL ISOPROPÍLICO, ESTABILIZANTES, CORANTE, ESSÊNCIA, CONSERVANTE E ÁGUA DEIONIZADA.	LT	20,0000	47.9000	958.0000000	4,44%	RIOQUIMICA
					Total Lote R\$ 958,00		

Lote 61 - SACO DE LIXO MATERIAL INFECTANTE (PCT C/ 100) 50L							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
987846 6	SACO DE LIXO MATERIAL INFECTANTE (PCT C/ 100) 50L	PCT	400,0000	38.9000	15560.00000000	2,98%	RAVA
					Total Lote R\$ 15.560,00		

Lote 63 - SELADORA MANUAL - SELADORA PARA PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM GUILHOTINA; COMPRIMENTO DE							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
987624 0	SELADORA MANUAL - SELADORA PARA PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM GUILHOTINA; COMPRIMENTO DE SOLDA 30cm, TEMPERATURA DE SOLDA DE 160°C A 200°C, ESPESSURA DE SOLDA 10mm, TEMPO DE AQUECIMENTO DE 4 A 7 MINUTOS, CARENAGEM EM PLÁSTICO ABS INJETADO, TENSÃO - BIVOLT AUTOMÁTICO, FREQUÊNCIA 50 A 60 Hertz, POTÊNCIA 80W	UN	2,0000	515.0000	1030.00000000	3,01%	ESSENCE
					Total Lote R\$ 1.030,00		

Lote 64 - SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500mL (SISTEMA FECHADO)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9190	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500mL (SISTEMA FECHADO)	FR	500,0000	5.7400	2870.00000000	1,54%	FRESSENIUS
					Total Lote R\$ 2.870,00		

Encerramento

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a presente sessão, sendo a ata assinada por mim Secretária Adriana Campelo Neves Afonso, pelo Sr. Pregoeiro, juntamente com equipe de apoio, representante e demais presentes.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI

Endereço: PRACA RAUL SOARES, 126

CENTRO, MIRAI - MG

CNPJ: 17.966.201/0001-40

Telefone: (32) 3426-1268

E-mail: contabilidade@mirai.mg.gov.br

Exercício: 2020

Página(s): 22/22

MIRAI, 17 de Setembro de 2020.

MAURELI FREITAS DA SILVA
Pregoeiro

SEBASTIAO MARANI DO CARMO PEREIRA
Presidente

ADRIANA CAMPELLO NEVES
Secretário

MARIA DE FATIMA RESENDE
Membro da CPL

F V P COELHPO-ME
LUIZ PIERRE PINHP ROSA